[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от  25.03.2016                                                                                          №  41
О создании рабочей группы
по подготовке депутатских слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 9 и 37 Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 22.10.2010 №84, плана работы Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города от 26.11.2015 №35, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по подготовке депутатских слушаний по вопросу «О системе платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями: проблемы и перспективы» (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему решению.
3. Рабочей группе:

1) разработать и утвердить план подготовки депутатских слушаний;

2) определить программу слушаний, состав участников и выступающих;

3) обеспечить выполнение мероприятий, указанных в плане;
4) подготовить проект рекомендаций;

5) обобщить все выступления, материалы, подготовленные для депутатских слушаний, предложения депутатов, специалистов администрации города, общественных организаций, учреждений города, имеющих отношение к обсуждаемой проблеме, и доработать проект рекомендаций в окончательной редакции.

4. Деятельность рабочей группы прекращается после проведения депутатских слушаний и принятия рекомендаций по их итогам.
Председатель Думы
города Покачи                                                                     Н. В. Борисова
	Приложение

к решению Думы города Покачи

от  25.03.2016  №  41

Состав рабочей группы

по подготовке депутатских слушаний по вопросу «О системе платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями: проблемы и перспективы»
	Руководитель рабочей группы

	Н. В. Борисова, председатель Думы города Покачи

	Секретарь рабочей группы
	О.С. Цуглевич, специалист-эксперт аппарата Думы города Покачи

	Члены рабочей группы:

	депутат Думы города Покачи
	А.А. Григин

	депутат Думы города Покачи
	В.Л. Таненков

	помощник председателя Думы города Покачи
	Н.М. Куляну

	заместитель главы администрации города Покачи по социальным вопросам
	Г.Д. Гвоздь

	начальник управления образования администрации города Покачи
	Л.П. Черипенко

	главный специалист управления  культуры и молодежной политики администрации города Покачи
	Т.В. Свистун

2